

Banka:

Cenová nabídka - rozpočet

Pro:
Firma :
Na akci :
Místo akce:
Datum :
Zpracoval :

Rozsah dodávky, podkladový materiál :

Vlastní obhlídka a zaměření dle podkladů objednatele

Rozměry stavby:

12,2 x 5,8 m

č.d.	Cenový rozpočet - střecha 4.NP	m.j.	množ.	j.c.	cena celkem
	Očištění a příprava podkladů	m2	69	187	12 903,0 Kč
82	deska minerální izolační střešní tl.160 mm	m2	73	642	46 866,0 Kč
86	Pokládka, montážní fixace tepelné izolace	m2	69	228	15 732,0 Kč
	Náběhový atikový klín 4x4 cm, minerál	bm	36	58	2 088,0 Kč
	Aplikace náběhového klínu	bm	36	21	756,0 Kč
79	pás asfaltový pískovaný modifikovaný, kašírovaný sklen.vláknny 60g/m2	m2	105	147	15 435,0 Kč
78	Podkladní asfaltový pás - pokládka, svaření - vodor,	m2	69	336	23 184,0 Kč
78a	Podkladní asfaltový pás - pokládka, svaření - svis	m2	22	478	10 516,0 Kč
	Kotevní šroub do betonu + teleskopický terč	ks	340	12	4 080,0 Kč
	Systém bodového kotvení dle tahové zkoušky a platné legislativy - montáž	ks	340	33	11 220,0 Kč
80	pás modifikovaný SBS s břidličným posypem, vnitřní PES rohož 180g/m2 tl.4,5mm	m2	105	162	17 010,0 Kč
78	Vrchní asfaltový pás s posypem, celoplošně natavený na podkladní pás, svařený v přesazích - vodor.	m2	69	232	16 008,0 Kč
78a	Vrchní asfaltový pás s posypem, celoplošně natavený na podkladní pás, svařený v přesazích - svis.	m2	22	478	10 516,0 Kč
	Klempířský prvek - ukončovací lišta svislých izolací vč.výroby, dodávky klemp.prvku, kotvení a tmelení	bm	36	435	15 660,0 Kč
	Osazení dvouúrovňové střešní vpusti	ks	1	1630	1 630,0 Kč
	Jádrové vrtání - prostup atikou pro bezpečnostní přepad	kpl	1	4800	4 800,0 Kč
	Bezpečnostní přepad chrličem TWC 50x100 BIT	ks	1	2790	2 790,0 Kč
	Osazení chrliče - místo určí projektant	ks	1	1630	1 630,0 Kč
	Příplatek za opracování izolací v místě vstupu	kpl	1	3870	3 870,0 Kč
	Přesun hmot, manipulace, uklid, režie	%	5,5	2167	11 918,2 Kč
	Doprava	soub	1	8009,2	8 009,2 Kč

Cena bez DPH**236 621,4 Kč****Cena nezahrnuje :**

- zednické či stavební práce - opravy fasád či atik
- spádování podkladů - bude kopírován stávající vyspádovaný podklad
- dodávku vpusti - dvouúrovňovou vpust' dodá objednatel

Rozměry stavby:

7,8 x 3,8 (6,5) m

č.d.	Cenový rozpočet - střecha 1.NP	m.j.	množ.	j.c.	cena celkem
	Demontáž stávajícího souvrství - stržení vrstev živичných pásů a tepelého izolantu - tl.min.120mm	m2	41	460	18 860,0 Kč
	Demontáž střešního světlíku	kpl	2	2050	4 100,0 Kč

	Očištění podkladů - bez vyrovnávání a spádování	m2	41	77	3 157,0 Kč
	<i>lak asfaltový</i>	t	0,012	56000	672,0 Kč
	Provedení povlakové krytiny střech nátěrem penetračním	m2	41	34	1 394,0 Kč
79	<i>pás asfaltový pískovaný modifikovaný, kašírovaný sklen.vlákný 60g/m2 a Al vložkou</i>	m2	47	147	6 909,0 Kč
78	Parozábrana - asfaltový pás - pokládka, svaření	m2	41	336	13 776,0 Kč
82	<i>deska minerální izolační střešní tl.120 mm</i>	m2	41	516	21 156,0 Kč
86	Pokládka, montážní fixace tepelné izolace	m2	41	228	9 348,0 Kč
89	<i>deska minerální izolační - spádové klíny tl.40-140mm</i>	m2	41	871	35 711,0 Kč
88	Pokládka, montážní fixace tepelné izolace	m2	41	365	14 965,0 Kč
85	<i>deska z extrudovaného polystyrénu tl. 80 mm</i>	m2	19	286	5 434,0 Kč
84	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek - sokl pod terémem	m2	18	177	3 186,0 Kč
	<i>Náběhový atikový klín 4x4 cm, minerál</i>	bm	66	58	3 828,0 Kč
	Aplikace náběhového klínu	bm	66	21	1 386,0 Kč
79	<i>pás asfaltový pískovaný modifikovaný, kašírovaná sklen.vlákný 60g/m2</i>	m2	94	147	13 818,0 Kč
78	Podkladní asfaltový pás - pokládka, svaření - vodor,	m2	41	336	13 776,0 Kč
78a	Podkladní asfaltový pás - pokládka, svaření - svis	m2	42	478	20 076,0 Kč
	<i>Kotevní šroub do betonu + teleskopický terč</i>	ks	160	12	1 920,0 Kč
	Systém bodového kotvení dle tahové zkoušky a platné legislativy - montáž	ks	160	33	5 280,0 Kč
80	<i>pás modifikovaný SBS s břidličným posypem, vnitřní PES rohož 180g/m2 tl.4,5mm</i>	m2	94	162	15 228,0 Kč
78	Vrchní asfaltový pás s posypem, celoplošně natavený na podkladní pás, svařený v přesazích - vodor.	m2	41	232	9 512,0 Kč
78a	Vrchní asfaltový pás s posypem, celoplošně natavený na podkladní pás, svařený v přesazích - svis.	m2	42	478	20 076,0 Kč
	Klempířský prvek - ukončovací lišta svislých izolací vč.výroby, dodávky klemp.prvku, kotvení a tmelení	bm	28	435	12 180,0 Kč
	<i>Systémová střešní vpust'</i>	ks	2	2430	4 860,0 Kč
	Osazení dvouúrovňové střešní vpusti	ks	2	1630	3 260,0 Kč
	<i>Systémový střešní chrlič D 50mm</i>	ks	4	2670	10 680,0 Kč
	Osazení chrliče	ks	4	1630	6 520,0 Kč
	<i>Deska OSB - zaklopení zhlaví atiky</i>	m2	15	520	7 800,0 Kč
	Osazení desky OSB	bm	21	356	7 476,0 Kč
96	<i>OK/10 - světlík - okno jednokřídlové otvíravé-tvarově, materiálově a technologicky shodné repliky, otevírání dle původního světlíku 100x160 cm, barva bílá akrylát, U=2,0w/m2K - vypouklé světlíkové</i>	ks	1	19460	19 460,0 Kč
98	<i>OK/10 - světlík - okno jednokřídlové-tvarově, materiálově a technologicky shodné repliky, otvíravé, otevírání dle původního světlíku 70x120 cm, barva bílá akrylát, U=2,0w/m2K - vypouklé světlíkové</i>	ks	1	16210	16 210,0 Kč
99	Osazení střešního světlíku	ks	2	6490	12 980,0 Kč
	Jádrové vrtání - otvor střešní vpusti (D+M)	ks	1	5200	5 200,0 Kč
	Přesun hmot, manipulace, uklid, odpady, mechanizace	%	10	3502	35 019,4 Kč
	Doprava	soub	1	12300	12 300,0 Kč
					0,0 Kč

Cena bez DPH

397 513,4 Kč

č.p.	Cenový rozpočet - střeška 1.NP - napojení vpusti	m.j.	množ.	j.c.	cena celkem
1	Jádrové vrtání - otvor střešní vpusti (D+M)	ks	1	5200	5 200,0 Kč
2	Zbudování vodotěsného prostupu odvodnění střešním pláštěm - potrubí kanalizační svislé pro střešní vpusti (D+M)	ks	2	2840	5 680,0 Kč
3	Bourání prostupu stěnovou příčkou - z prostoru kartotéky do skladu (D+M)	kpl	1	2120	2 120,0 Kč
4	Osazení odpadního potrubí, vodorovné, zavěšené pod stropem - místnost kartotéky (D+M)	kpl	1	5740	5 740,0 Kč
5	Osazení odpadního potrubí, vodorovné, zavěšené pod stropem - místnost skladu (D+M)	kpl	1	7830	7 830,0 Kč

6	Demontáž stávajícího litinového potrubí střešní vpusti, osazení potrubí nového, napojení rozboček a redukcí (D+M)	kpl	1	8320	8 320,0 Kč
7	Demontáž a zpětná montáž původního podhledu místnosti skladu	kpl	1	4110	4 110,0 Kč
8	Zednické začíštění prostupů (D+M)	kpl	3	3460	10 380,0 Kč
9	Přesun hmot, manipulace, uklid, odpady, mechanizace	%	10	472	4 720,0 Kč
10	Doprava	soub	1	3200	3 200,0 Kč

Cena bez DPH **57 300,0 Kč**

Cena bez DPH **691 434,8 Kč**

Záruční lhůta: 5 let

Termín realizace: říjen - listopad 2021

Stavební připravenost :

- přípojka el.en.220V/20A
- zajištěný přístup na staveniště 7 dní v týdnu
- možnost příjezdu výškové mechanizace a kontejneru

Cena nezahrnuje :

- výměnu okna schodiště přilehlého sousedního objektu
- výmalbu
- dodávku a montáž dešťového svodu
- instalaci nových podhledů

Cena zahrnuje :

- přesahy, prořezy a ztratné v jednotkové ceně nabízených materiálů
- kotevní materiál a tahovou zkoušku dle platné legislativy
- klempířské prvky - tj.ukončovací lišty
- izolace dělicí atiky, včetně podkladních desek OSB a opracování vnější plochy s osazením chrličům
- zateplení a opracování soklu fasády domu LD 7
- systémovou střešní vpust' kompatibilní se systémem asfaltových pasů, doporučujeme sanační vpust' výrobce TOPWET

Upozornění :

- izolace a klempířské prvky budou zpravidla kopírovat stávající podklady (konstrukce)

Vít FIALA
Sarnarroof s.r.o.